Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1286
РЕШЕНИЕ
	7 июня 2023 года

	№ 1/2

с. Боровиха
	Об избрании секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №1286

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 3 от 7 июня 2023 года заседания счетной комиссии участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1286 о результатах тайного голосования по выборам на должность секретаря участковой избирательной комиссии участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1286
РЕШИЛА:

1. Избрать на должность секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума
№ 1286                                          Стерехову Юлию Сергеевну.
2. Направить настоящее решение в Первомайскую районную территориальную избирательную комиссию.
	Председатель

	О.К. Верхотурова

	Секретарь

	Ю.С. Стерехова

                                                МП